1153), w związku z art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 90 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2026, pożyczkę w kwocie 3 779 391,30 zł (trzy miliony siedemset 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden i 30/100 złotych) z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie z przeznaczeniem na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gminie Węgorzyno - etap I”. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w okresie 12 lat od dnia podpisania umowy z dochodów budżetu Gminy